Рязанский организационный комитет

 по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 12

РЕШЕНИЕ

г. Рязань                                                                                               22 апреля 2024 года

О регистрации кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах

депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу № 12

Тырин Роман Владимирович 22 апреля 2024 года в 14 часов 47 минут лично

предоставил в Рязанский организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской

областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

(далее – Организационный комитет) следующие документы для уведомления

о выдвижении кандидатом предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 12:

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования.

2. Копия паспорта гражданина.

3. Копия документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения

о профессиональном образовании.

4. Выписка из Единого государственного реестра индивидуальный

предпринимателей № ИЭ9965-24-17907638 от 22.04.2024 о сведениях

о крестьянском (фермерском) хозяйстве, главой которого является Тырин Роман

Владимирович.

5. Документ, подтверждающий сведения о принадлежности к Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

6. Справка Совета депутатов муниципального образования Казачинское сельское

поселение Шацкого муниципального района Рязанской области № 53

от 1.04.2024.

7. Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного

преследования либо о прекращении уголовного преследования от 12.04.2024 г.

8. Биографические данные.

9. Фотография в электронном виде.

Рассмотрев предоставленные документы, в соответствии с подпунктом 5 пункта 10

статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов

Российской Федерации,  Организационный комитет РЕШИЛ:

2

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом

на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 12 Тырина Романа

Владимировича, дата рождения 13.11.1977.

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на

дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 12 Тырина Романа Владимировича,

дата рождения13.11.1977.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Калашникову И.В.

Председатель

Организационного комитета

 И.В. Калашникова

	Рязанский организационный комитет
	по проведению предварительного голосования по кандидатурам
	для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом
	на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
	голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва
	по одномандатному избирательному округу № 12
	Тырин Роман Владимирович 22 апреля 2024 года в 14 часов 47 минут лично предоставил в Рязанский организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии                      «ЕДИНАЯ РОССИЯ...
	1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному о...
	2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному ...